

# نازل های فواره

عنوان کالا	تصویر	عملکرد	توضیحات	جنس	سایز	قیمت
نازل کومیت (سوزنی)			نازل استخری یا نازل کومیت یا نازل سوزنی، با پیچ تنظیم تعبیه شده برای این نازل امکان تنظیم ارتفاع آب وجود دارد. استفاده در فواره خطی، رینگ و... معمولاً از این نازل به صورت گروهی و برای زیبایی بیشتر فواره ها، آب خروجی آن به صورت پسلکائی یا مثلثی تنظیم می شود.	برنج با آبکاری نیکل کروم	۱/۸ لوله کوتاه بدون پیچ تنظیم ارتفاع ۱/۸ لوله کوتاه با پیچ تنظیم ارتفاع ۱/۴ لوله بلند بدون پیچ تنظیم ارتفاع ۱/۴ لوله بلند با پیچ تنظیم ارتفاع ۱/۴ لوله کوتاه بدون پیچ تنظیم ارتفاع ۳/۸ بدون پیچ تنظیم خروجی ۳ میلی	
نازل کرتین			نازل کرتین استخری یا جنس استیل ضد رنگ مناسب برای ریزش آب از لبه به داخل استخر است و به دلیل اینکه از جنس استیل میباشد به هیچ عنوان عوامل فرسایش روی آن تأثیری نمیگذارد. این نازل به منظور ماساژ تیز در داخل استخر استفاده میشود. شما میتوانید این نازل برای زیبایی در اطراف حوضچه و استخرهای منزل، استخرهای شنا و... استفاده کنید. مناسب برای استخرهای روباز و سرپوشه.	استیل ۳۰۴	ارتفاع ۷۰ سانتی متر - لبه ۷۵ سانتی متر وزن ۱/۵ میلی متر ارتفاع ۷۰ سانتی متر - لبه ۵۰ سانتی متر وزن ۲ میلی متر ارتفاع ۴۰ سانتی متر - لبه ۳۰ سانتی متر وزن ۲ میلی متر	
نازل بارانی			نازل آبنمای بارانی یا ( نازل ریزشی ) یکی از پرکاربردترین و زیباترین آبنماهای مدرنی است که در استخرها و برکه ها و یا فضاهای داخلی مورد استفاده قرار میگیرد. نازل بارانی از جنس بدنه استیل یا گالوانیزه و نازل های کومیت برنجی با آبکاری استیل تشکیل میشود.	گالوانیزه استیل	تک ردیفه دو ردیفه سه ردیفه	
پرده آب دیواری			مناسب برای آبنمای خانگی، پارک ها، باغ تالار، رستوران ها و کافی شاپ ها، هتل ها و فضای داخلی و خارجی، قابل استفاده به صورت تک یا گروهی، عملکرد مستقل نسبت به سطح تراز آب، برای بهترین عملکرد در ارتفاع ۷۰ تا ۱۱۰ سانتی متر نصب نمایند. موجود در جنس گالوانیزه و استیل	گالوانیزه رنگ استیل	۲۰ سانتی متر ۳۰ سانتی متر ۴۰ سانتی متر ۵۰ سانتی متر ۶۰ سانتی متر ۸۰ سانتی متر ۱ متر	
نازل جت هواخور			طراحی به کار رفته در این نازل باعث افزایش ارتفاع پاشش آب (۵ تا ۲ برابر) می شود. اصولاً در مرکز جوی، تک یا دسته جمعی به صورت عمود، نصب می شود و پاشش آب فظوری را به نمایش می گذارد. در صورتی که دبی و فشار آب متناسب باشد حد اکثر ارتفاع پاشش ۴۸ متر ارتفاع است. در دیواره ی نازل، شیارهای زاویه داری با دقت بالا به صورت عمودی تعبیه شده که هوا را در آب مکشی می کند و افزایش ارتفاع ایجاد می کند.	استیل	۱ اینچ	
نازل حبابی (چتری، قارچی)			نازل حبابی یا چتری یا قارچی آن را به صورت لایه نازک و شفاف شیشه به قارچ و چتره وجود می آورد. این نازل یک نازل کم سر و صدا می باشد. عملکرد صحیح این نازل مستقل از سطح آب می باشد. این فواره را می توان در محیط های آرام و بدون وزش باد مانند لابی هتل ها استفاده نمود. در فضای بیرونی از این نازل بیشتر به صورت گروهی و در ارتفاع های مختلف استفاده می شود. جنس استیل مرغوب حداکثر قطر حباب ۵۰ تا ۶۰ سانتی متر	استیل	لوله بلند (۱ اینچ) لوله کوتاه	
نازل رقص شیطان			در این نازل چرخشی تصویری از پیچش آب توسط حرکت چرخشی لوله های مورب روی نازل ایجاد می شود. در این نازل دوار به کمک چرخش دایره ای ۵ تا ۸ عدد خروجی آب که قابلیت تنظیم در همه جهات را دارند طیفی گسترده ای از تصاویر مقاوم در برابر جریان باد به وجود می آید. مکانیزم حرکتی این فواره چرخشی بلبرینگ می باشد. قابلیت تنظیم ارتفاع پاشش قابلیت تنظیم سرعت چرخش فواره	استیل	بدون مخزن (۱/۲) مخزن دار (۱/۴)	

# نازل های فواره

عنوان کالا	تصویر	عملکرد	توضیحات	جنس	سایز	قیمت
نازل قاصدک			این نازل از نصب شاخه هایی بر روی یک گوی شکل میگرد که انتهای هر کدام از شاخه ها، یک نازل چتری کوچک قرار گرفته، که پاشش آب را به صورت قاصدک جلوه میدهد. نازل قاصدک نیم کره از لحاظ کارکرد و نصب اتصالات همانند نازل قاصدک تمام کره است تفاوت در شکل ظاهری و شدت پرتی آب میباشد که در نازل قاصدک نیم کره آب با اندازه بیشتر خارج و پایین ریخته میشود. مناسب برای انواع دریاچه، پارک، فضای سبز و ...	جنس لوله: استیل جنس نازل: برنجی آبکاری شده جنس گوی وسط: آلومینیوم	طول لوله: ۴۰ تا ۵۰ سانتی متر	
نازل قلزن			اصولا هر زیر آب نصب می شوند و با توجه به قطر خروجی نازل دبی آب مشخصی دارند. دارای سیستم تنظیم زاویه ی پاشش آب در جهت دلخواه می باشند. با فشار زیاد، آب را حالت درخت کاج در می آورد و با فشار پایین همانند تصویر مانند قل زدن آب می باشد. حدودا ۱ سانتی متر در زیر آب نصب می شود.	استیل	۱ اینچ	
نازل کاسکد			مناسب برای آبمهای شهری و آبمهای خانگی این نازل مقاوم در برابر باد می باشد معمولا به صورت گروهی به کار می رود. عملکرد نازل وابسته به سطح تراز آب می باشد. هرچه سطح تراز آب بالاتر برآید آب خروجی پرتز و کوتاهتر میشود و هرچه سطح تراز آب پایین تر باشد آب خروجی از نازل پرتز و بلندتر میشود اما بهترین کاربرد آن هنگامیست که سطح تراز آب با اندازه مشخص شده در جدول محاسباتی برابر باشد.	پلی اتیلن آلومینیوم استیل	۱ اینچ	
نازل کهکشانی (چرخشی)			نارهای چرخشی می توانند رشته های آب را به هم تنیده و افکت چرخشی زیبا و رقش گونه و سیستم دورانی در حول محور خود ایجاد نمایند. مکانیزم چرخشی آن به نوعی طراحی شده که توسط نیروی آب به صورت کاملا مستقل ایجاد حرکت بکنواخت در چرخش نازل و عملکرد مستمر می نماید و توسط تغییر حجم آب توسط پمپ در نازل امکان تنظیم سرعت چرخش را به افکت نمایشی فراهم می نماید.	برنج	۱ اینچ	
نازل مه پاش			در این مه پاش که لوله رابط در مترهای مختلف تولید میشود، ۹ عدد نازل تعبیه شده است. همچنین سه راهی، ورودی آب و شش برنجی به همراه سایر ملزومات در این بسته موجود است و نیاز به خرید هیچگونه محصول اضافی همراه آن نیست. این محصول بدون نیاز به پمپ و فقط با فشار آب معمولی کار میکند. عدم نیاز به تهیه پمپ قیمت نهایی این محصول را بسیار پایین آورده است.	استیل	۱۰ متری ۹ نازل	
نازل نمکدانی			جهت استفاده در حوض ها و آبمهای دکوراتیو خانگی و همچنین فضای باز	آبکاری استیل	۱/۲ میلی متر	
نازل سه طبقه (چلچله)			نارهای گل در شب با ترکیب شدن با نور رنگی یا سفید یک اثر خیره کننده و درخشان را ایجاد می نماید. این نازل با پرتاب چمنین خوشه ای از مرکز به بیرون می تواند شکل مناسبی مانند گل را در یک یا چند طبقه مختلف برای بیننده به نمایش بگذارد که جزء نازل های طبقه بندی به شمار می آید.	آلومینیوم	۱ اینچ	

# نازل های فواره

عنوان کالا	تصویر	عملکرد	توضیحات	جنس	سایز	قیمت
۱۵ نازل برگی (بادبزین)			آب خروجی نازل برگی با بادبزین به صورت پسیوسته و پهن می باشد. نازل برگی می تواند یک ورقه آبی متراکم با ضخامت ۱۵ تا ۸ میلیمتر را به وجود آورد. زاویه خروجی تا ۹۰ این نازل قابل تنظیم است. نازل بادبزین می تواند به صورت عمودی یا مورب استفاده شود. عملکرد مستقل از سطح تراز آب. قابلیت استفاده در محیط خشک کاربرد در آبما شهری و خانگی	آلومینیوم	۱ اینچ	
۱۶ نازل آگزوزی			در این نازل، آب از میان دو لوله مستطیل در هم همسره با حباب های هوا با شدت زیاد و به شکل ستونی سفید رنگ نمایان می شود. رنگ سفید و حرکت موجی مانند ستون آب، زیبایی کم نظیری به وجود می آورد که با تابش نور در شب دو چندان می شود. نحوه ی عملکرد این نازل به این شکل است که با عبور آب از محفظه ی طراحی شده باعث ایجاد خلا در محفظه شده و از طریق شکاف کار شده در نازل مکش هوا را انجام می دهد و با آب مخلوط می کند.	استیل	۱ اینچ	
۱۷ نازل پفکی			در این نازل، آب از میان دو لوله مستطیل در هم همسره با حباب های هوا با شدت زیاد و به شکل ستونی سفید رنگ نمایان می شود. رنگ سفید و حرکت موجی مانند ستون آب، زیبایی کم نظیری به وجود می آورد که با تابش نور در شب دو چندان می شود. نحوه ی عملکرد این نازل به این شکل است که با عبور آب از محفظه ی طراحی شده باعث ایجاد خلا در محفظه شده و از طریق شکاف کار شده در نازل مکش هوا را انجام می دهد و با آب مخلوط می کند.	استیل	۱ اینچ	
۱۸ نازل پنجه ای			خروجی آب نازل پنجه ای شبیه یک بادبزین است. نازل پنجه ای می تواند به صورت تکی یا گروهی استفاده شود. این فواره مناسب برای آبمای خانگی و آب نمای شهری می باشد. عملکرد مستقل از سطح تراز آب. قابلیت استفاده در محیط خشک کاربرد آبما شهری و خانگی	آلومینیوم	۱ اینچ تک ردیفه ۱ اینچ دو ردیفه	
۱۹ نازل کلاستر			نازل کلاستریکی از بهترین نازلها برای ایجاد نقطه ششماخصی در آبماهای محیط خارجی میباشد. خروجی این نازل ستون آب پر حجم و کف دار می باشد که آن را برای قرارگیری در مرکز آبما یا در آبماهای بزرگ به صورت یک افکت مجزا مناسب می کند. با توجه به نحوه چیدمان خروجی های نازل کلاستر این نازل مصرف آب بسیار کمتری نسبت به سایر نازل ها با حجم فواره مشابه دارد این نازل مستقل از سطح آب کار کرده و نسبت به وزش باد نیز از پایداری زیادی برخوردار میباشد.	کاسه آلومینیوم برنج	۱/۲ ۲	
۲۰ پرده آب استیل			مناسب برای آبمای خانگی پارک ها، باغ تالار، رستوران ها و کافی شاپ ها. هتل ها و فضای داخلی و خارجی. قابل استفاده به صورت تکی یا گروهی. عملکرد مستقل نسبت به سطح تراز آب. برای بهترین عملکرد در ارتفاع ۷۰ تا ۱۱۰ سانتی متر مناسب نمائید. موجود در دو جنس گالوانیزه و استیل	استیل	۲۰ سانتی متر ۳۰ سانتی متر ۴۰ سانتی متر ۵۰ سانتی متر ۶۰ سانتی متر ۷۰ سانتی متر ۸۰ سانتی متر ۱ متر	
۲۱ پمپ کفکش			برای تخلیه آب از ساختمان ها، آبماها، منابع آب و آبهای زائد، آب های صنعتی، گلخانه ها، مزارع، باغات، استخر و تسخلیه چاهک هایی که از آب های زائد باران پر شده باشد.		۲۵ L ۹۰ L ۱۱۰ L ۲۲۰ L تا ۲۴۰ L	

# پکیج آبنمای پرتابل

عنوان کالا	تصویر	عملکرد	توضیحات	سایز	قیمت
۱ پکیج آبنما حبابی پرتابل			اینده جالب استفاده از یک آبنمای حبابی با ستون های منفصل از هم میتواند فضای کاری یا محل زندگی شما را تحت تاثیر خود قرار دهد، آبنما حبابی ستونی از جنس پلکسی گلس بوده که علاوه بر عبور فوق العاده نور از خود دارای مقاومت بالا و خاصیت ضد جلبک می باشد. آبنمای حبابی ستونی را می توانید در محیطهای مختلف از جمله لابی ساختمان یا فضای داخلی مورد استفاده قرار دهید.	به ازای هر متر مربع	
۲ پکیج آبنمای شیشه ای			پکیج کامل این محصول همراه با نازل های بارانی که آب روی شیشه سرمی خورد اجرا می شود. این آبنما مناسب برای فضا های سرپوشیده و فضاهایی که امکان آبی ریزی به اطراف وجود ندارد مناسب است همچنین مناسب برای کلینیک های زیبایی، شرکت ها، لابی هتل ها و فضا های انتظار.	به ازای هر متر مربع	
۳ پکیج آبنما آبنمای ریشه ای			پرتابل ریشه ای با استفاده از ریشه های بافته شده که آب روی آن ها سرمی خورد بصورت پرتابل همراه پمپ و نوره طور کامل اجرا می شود. مناسب برای لابی ها و محوطه های تجاری و گزینه مناسبی برای جداسازی محوطه و استفاده به عنوان پارکیشن می باشد.	به ازای هر متر مربع	
۴ پکیج آبنما آبنمای بارانی			آبنمای بارانی با استفاده از نازل ریزشی و کومیت های تنظیم شونده به کار برده می شوند. پرتابل این محصول همراه با پمپ و نوره صورت کامل ارائه میشود و در انبساط دلخواه شما ارائه می شود. مناسب رستوران ها، کافی شاپ ها، باغ، ویلا و تالار می باشد.	به ازای هر متر مربع	

# تجهیزات روشنایی

عنوان کالا	تصویر	عملکرد	توضیحات	سایز	قیمت
۱ وال واشتر			بدنه آلومینیومی، عدم استفاده از شیشه و آب بندی شده بوسیله دو لایه رزین (دارای مقاومت نفوذ پذیری ۱۳۶۸) و قابل اتصال به انواع درایور موتی کالر (معمولی، موزیکال، کنترلی و DM) و مناسب جهت نورپردازی هفت رنگ در نما زیر فواره ها و آبنما ها، دیوارها و دیواره استخرها و استفاده در فضای سبز و نمای ساختمان ها.	۲۲۰ ریموت دار موتی کالر (۵۰ سانت) ۳۲۰ ریموت دار موتی کالر (۷۵ سانت) ۴۲۰ ریموت دار موتی کالر (۱۰۰ سانت)	
۲ چراغ استخری			استفاده از آب با نور در هر فضای، زیبایی و چشم انداز آن فضا را دو چندان خواهد کرد حال اگر آب و نور با هم در یک ترکیب شوند قطعا چشم هر بیننده ای را به خود خیره خواهند کرد و تمایل به ماندن در آن فضا را برای مخاطبین آن لذتبخش خواهد کرد. سیگما برای تمامی محصولات خود آسمان های نوری مخصوص به خود را در سید محصولات خود قرار داده.	-	قیمت چراغ استخری استعلام شود.